
   

 
 

Uchwała Nr XLIX/320/2022 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozpatrzonych petycji w roku 2021 

 
 
 

 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. U. z 2018 
r. poz. 870) oraz § 511 ust.1 Statutu Powiatu (j.t. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z rozpatrzonych petycji w roku 2021, sporządzone przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego, stanowiące załącznik 
do uchwały.  
 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
 
                                      Urszula Ptak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
Załącznik do Uchwały Nr XLIX/320/2022 

                                                                                                     Rady Powiatu Drawskiego  
                                                                                                     z dnia 30 czerwca 2022 r.   

 
Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego  

z rozpatrzonych petycji w roku 2021 
 

 

W roku 2021 do Rady Powiatu  wpłynęła jedna petycja.  
W dniu 06.02.2021 r. do Rady Powiatu Drawskiego wpłynęła drogą 

elektroniczną jedna petycja dotycząca suplementacji witaminy D dla osób starszych 
oraz przygotowanie dla nich pakietu profilaktycznego. 

 W dniu 17 lutego 2022 r. petycja została wycofana. 
 

      
      Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
             Marek Banaszek  

 


